Stato

Corea del Nord
Cina
Kazakistan
Mongolia

Cuba
Repubblica Ceca
Estonia
Uruguay
Russia
Lettonia
Svezia
Bielorussia
Kirrghizistan
Albania
Moldova
Uzbekistan
Nauru

Viet Nam
Francia
Germania
Georgia

Italia

Australia
Ucraina
Repubblica Slovacca
Paesi Bassi
Tagikistan
Nuova Zelanda
Armenia
Regno Unito
Giappone
Lituania
Ungheria
Azerbaigian
Romania
Turkmenistan
Cile

Stati Uniti d'America
Canada
Svizzera

Macedonia (Ex Repubblica Jugoslava di)

Slovenia
Austria
Belgio
Bulgaria

Popolazione

24.039.000
1.262.557.000
16.223.000
2.262.000
11.201.000
10.244.000
1.396.000
3.337.000
146.934.000
2.357.000
8.910.000
10.236.000
4.699.000
3.313.000
4.380.000
24.318.000
12.000
79.832.000
59.080.000
82.220.000
4.968.000
57.298.000
18.880.000
50.456.000
5.387.000
15.786.000
6.188.000
3.862.000
3.520.000
58.830.000
126.714.000
3.670.000
10.036.000
7.734.000
22.327.000
4.459.000
15.211.000
278.357.000
31.147.000
7.386.000
2.024.000
1.986.000
8.211.000
10.161.000
8.225.000

Presenza di agnostici negli Stati, ordinati per percentuale

% agnostici

71,2%
50,3%
40,2%
39,7%
36,9%
36,9%
36,0%
33,1%
32,7%
32,0%
29,4%
28,9%
27,9%
25,6%
24,6%
21,6%
20,5%
20,5%
19,6%
19,4%
18,0%
16,6%
16,2%
14,9%
14,3%
14,2%
13,9%
13,6%
13,3%
13,2%
13,1%
12,0%
11,6%
11,3%
10,7%
10,4%

9,5%

9,4%

9,2%

8,2%

8,0%

7,8%

7,6%

7,5%

7,0%

Agnostici

17.115.768
635.066.171
6.521.646
898.014
4.133.169
3.780.036
502.560
1.104.547
48.047.418
754.240
2.619.540
2.958.204
1.311.021
848.128
1.077.480
5.252.688
2.460
16.365.560
11.579.680
15.950.680
894.240
9.511.468
3.058.560
7.517.944
770.341
2.241.612
860.132
525.232
468.160
7.765.560
16.599.534
440.400
1.164.176
873.942
2.388.989
463.736
1.445.045
26.165.558
2.865.524
605.652
161.920
154.908
624.036
762.075
575.750
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Danimarca
Repubblica di San Marino
Finlandia

Portogallo

Spagna

Tuvalu

Laos

Principato d'Andorra
Bosnia-Erzegovina
Suriname

Israele

Cipro

Singapore

Libano
Lussemburgo
Principato di Monaco
Repubblica Nazionale di Cina (Taiwan)
Liechtenstein
Messico

Siria

Croazia

Qatar

Venezuela

Turchia

Popolazione

5.293.000
27.000
5.176.000
9.404.000
39.630.000
12.000
5.433.000
78.000
3.972.000
417.000
5.122.000
601.000
3.567.000
3.282.000
431.000
34.000
22.401.000
33.000
98.881.000
16.125.000
4.473.000
599.000
24.170.000
66.591.000

Presenza di agnostici negli Stati, ordinati per percentuale

% agnostici

6,9%
6,9%
6,8%
6,5%
5,7%
5,7%
5,4%
5,0%
5,0%
4,9%
4,8%
4,7%
4,7%
4,5%
4,5%
4,4%
4,4%
3,9%
3,1%
2,9%
2,4%
2,3%
2,2%
2,1%

Agnostici

365.217
1.863
351.968
611.260
2.258.910
684
293.382
3.900
198.600
20.433
245.856
28.247
167.649
147.690
19.395
1.496
985.644
1.287
3.065.311
467.625
107.352
13.777
531.740
1.398.411
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